

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

JGA Ejendomsinvest ApS

Tranekærparken 45, 1. tv.
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/3 2020


Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 14 72 55 04



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet JGA Ejendomsinvest ApS
Tranekærparken 45, 1. tv.
8240 Risskov

CVR-nr: 14 72 55 04
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jesper Galle

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 151 efter nedskrivning af ejendomme på tkr. 105 og betrages egentlig som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.005.342	985.222
2 Personaleomkostninger	-50.958	-79.009
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	954.384	906.213
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-104.515	12.515
DRIFTSRESULTAT	849.869	918.728
Andre finansielle omkostninger	-655.034	-829.446
RESULTAT FØR SKAT	194.835	89.282
Skat af årets resultat	-42.867	-19.630
ÅRETS RESULTAT	151.968	69.652
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	151.968	69.652
DISPONERET I ALT	151.968	69.652

Balance 30. september
 AKTIVER

Note	2019	2018
3 Grunde og bygninger	18.153.820	18.190.018
Materielle anlægsaktiver	18.153.820	18.190.018
ANLÆGSAKTIVER	18.153.820	18.190.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.317	11.508
Andre tilgodehavender	31.515	17.809
Tilgodehavender	48.832	29.317
Likvide beholdninger	0	805.096
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.832	834.413
AKTIVER	18.202.652	19.024.431

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	694.717	542.749
4 EGENKAPITAL	819.717	667.749
Hensættelse til udskudt skat	57.657	14.790
HENSATTE FORPLIGTELSER	57.657	14.790
Prioritetsgæld	8.954.504	9.365.159
Kreditinstitutter	6.251.942	7.056.875
Deposita	480.521	493.676
5 Langfristede gældsforpligtelser	15.686.967	16.915.710
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	433.000	439.000
Kreditinstitutter	1.132.941	911.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.499
Anden gæld	57.370	56.034
Kortfristede gældsforpligtelser	1.638.311	1.426.182
GÆLDSFORPLIGTELSER	17.325.278	18.341.892
PASSIVER	18.202.652	19.024.431
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets løbende drift ikke genererer nok likviditet til at foretage de nuværende afdrag på gælden. Det er derfor en betingelse for den fortsatte drift at der opnås nye finansieringsaftaler med bank og kreditforening. Det bedømmes, at dette kan opnås og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	49.626	76.379
Andre omkostninger til social sikring	1.332	2.630
	<hr/>	<hr/>
	50.958	79.009
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	Grunde og bygninger
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2018	15.504.241
Årets tilgang	68.318
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2019	15.572.559
	<hr/>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.685.776
Opskrivninger	-104.515
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2019	2.581.261
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2019	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	18.153.820
	<hr/> <hr/>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelsesmetode.

I beregningen er der anvendt en diskonteringsrente på mellem 5 og 6,5% og der er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten.

En enkelt ejendom er dog medtaget til den handelsværdi der er opnået efter status.

4 Egenkapital	1/10 2018	Forslag til resultatdisponering	30/9 2019
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	542.749	151.968	694.717
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	667.749	151.968	819.717
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.804.159	9.387.504	433.000	7.344.000
Kreditinstitutter	7.056.876	6.251.942	0	0
Deposita	493.676	480.521	0	0
	<u>17.354.711</u>	<u>16.119.967</u>	<u>433.000</u>	<u>7.344.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.555.426 er der afgivet pant i ejendomme. Den bogførte værdi af ejendommene udgør kr. 18.153.820.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 7.443.070 er der udstedt ejerpantebreve i ejendomme ialt kr. 8.170.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med JGA Ejendomsinvest II ApS og Lejligheden ApS.